
2012 年 12 月 13 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリー・クラブ会長、幹事様

ガバナー補佐各位、地区委員会委員長各位

ガ バ ナ ー 得居 仁

地区幹事長 髙橋 孝夫

ガバナー事務所年末年始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて,ガバナー事務所の年末年始の休業日を下記のとおりといたしますのでご

案内申し上げます。なお緊急の連絡につきましては、ガバナー事務所のメール

アドレスにご連絡いただければ、対応いたしますので宜しくお願いいたします。

敬具

記

ガバナー事務所休業日 2012 年 12 月 27 日（木）～2013 年 1 月 6 日（日）

緊急連絡先 12-13gov@rid2790.jp
以上


